



ÅRSRAPPORT 2016

Cafe Emil Valby ApS

Anexstræde 3
2500 Valby

CVR nr. 34879125

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. april 2017

Dirigent

Deniz Bayram

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cafe Emil Valby ApS
Anexstræde 3
2500 Valby

CVR-nr.: 34879125
Stiftelsesdato: 6. december 2012
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Deniz Bayram

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
19. april 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive Cafe og restauration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 554.723.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	2.376.622	1.452.777
1. Personaleomkostninger	-1.700.014	-896.404
Af- og nedskrivninger	-121.000	-90.750
Resultat før finansielle poster	555.608	465.623
Andre finansielle indtægter	15	0
Andre finansielle omkostninger	-900	-394
Ordinært resultat før skat	554.723	465.229
Skat af årets resultat	-119.416	-100.730
Andre skatter	801	0
ÅRETS RESULTAT	436.108	364.499
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	436.108	364.499
Disponeret i alt	436.108	364.499

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	97.500	127.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	97.500	127.500
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	276.250	361.250
Indretning lejede lokaler	19.500	25.500
Materielle anlægsaktiver i alt	295.750	386.750
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	228.875	228.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	228.875	228.875
Anlægsaktiver i alt	622.125	743.125
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	40.000	0
Varebeholdninger i alt	40.000	0
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.249	0
Andre tilgodehavender	727.212	58.645
Tilgodehavender i alt	758.461	58.645
Likvide beholdninger	372.130	845.015
Likvide beholdninger i alt	372.130	845.015
Omsætningsaktiver i alt	1.170.591	903.660
AKTIVER I ALT	1.792.716	1.646.785

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	795.490	359.383
Egenkapital i alt	875.490	439.383
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.020	153.536
Anden gæld	776.206	1.053.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	917.226	1.207.402
Gældsforpligtelser i alt	917.226	1.207.402
PASSIVER I ALT	1.792.716	1.646.785

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	8	4
	2016	2015
Lønninger	1.635.542	851.371
Andre omkostninger til social sikring	64.472	45.033
	1.700.014	896.404

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	80.000	359.382	0	439.382
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	436.108	0	436.108
Egenkapital, ultimo	80.000	795.490	0	875.490

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
